



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

MBS-Partner ApS

Tennisvej 36, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 33 58 70 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Tage Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBS-Partner ApS Tennisvej 36 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 33 58 70 90
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Kristian Mikkil Thomsen, Formand Tage Thomsen Simon Mark Thomsen
Direktion	Tage Thomsen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed og dermed beslægtede aktiviteter samt eje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	46.985	46.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.166	-40.998
Driftsresultat	2.819	5.918
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.710	-18.886
Resultat før skat	-49.891	-12.968
Skat af årets resultat	5.000	2.500
Årets resultat	-44.891	-10.468
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.891	-10.468
Disponeret i alt	-44.891	-10.468

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.569.312	1.337.135
Materielle anlægsaktiver i alt	1.569.312	1.337.135
Anlægsaktiver i alt	1.569.312	1.337.135
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	8.392	0
Tilgodehavender i alt	12.392	0
Omsætningsaktiver i alt	12.392	0
Aktiver i alt	1.581.704	1.337.135

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Anpartskapital		270.000	270.000
Overført resultat		106.594	151.485
Egenkapital i alt		<u>376.594</u>	<u>421.485</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	5.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		718.658	752.474
Deposita		38.625	38.625
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>757.283</u>	<u>791.099</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld		37.449	39.189
Gæld til pengeinstitutter		88.523	25.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	7.771
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		304.066	0
Anden gæld		11.289	47.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>447.827</u>	<u>119.551</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.205.110</u>	<u>910.650</u>
Passiver i alt		<u>1.581.704</u>	<u>1.337.135</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	270.000	161.953	431.953
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.468</u>	<u>-10.468</u>
Egenkapital 1. januar 2023	270.000	151.485	421.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-44.891</u>	<u>-44.891</u>
	<u>270.000</u>	<u>106.594</u>	<u>376.594</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.710	18.886
	<u>52.710</u>	<u>18.886</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	756.107	37.449	718.658	581.969
Deposita	38.625	0	38.625	0
	<u>794.732</u>	<u>37.449</u>	<u>757.283</u>	<u>581.969</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 786 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.569 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
